itudo, unā magnā aequat spith. amam. Et cuius
 quæso, hominis mens, posset pro dignitate ex-
 prndere artificium et speciem illius sublimis
 throni: Nā si quis splendorē eius spectet multis
 illis, ex qb. factus est, et q̄ in eo reperitur, pul-
 cherrimis rebus: apparet esse nescis q̄dā precio-
 sa auro intertexta, et margaritis interpūctis
 cū duodecim esētis gemis: sardio, opacio, smar-
 ragdo, carbunculo, sapphiro, iaspide, hyacin-
 tho, achate, amethysto, Chrysolitho, berillo, et
 onyche: alijsq̄, magni precij lectissimis et co-
 ruscantib. gemmis. Ac pulchrior apparet splē-
 didiorq̄, quā totius templi quicquam. Habet
 idem thronus in una parte, magnam et pul-
 cherrimā, auro decoratā, imaginē sanctā: et
 depositionem sanctissimi Dominici corporis
 Christi de cruce, eiusq̄ sepulturā divinā, ha-
 bet: ac pendet ibi candelabrū argenteū, accē-
 so lumine: quod in luciferi modū splendet. Fe-
 cit præterea sacros ad usus, preciosas et cōspi-
 cuas res alias: multarū cruciū pallia, st. charia
 Fioraria: supellectilia item argentea, decōre
 insignia: quib. reb. vestiti et ornati Sacerdo-
 tes et Diaconi: quando extra sacrariū prode-
 unt thronumq̄, illum sublimē circumveniunt: et
 capita sua precum recitationē inclinant. Simi-
 litudinē divinorū Angelorū referunt: qui an-
 te cœlestē ac tremendū Dei thronum, capitib.
 inclinatis consistunt, canentes: Sanctus De-
 us, sanctus & validus, et his adiuncta. Tūc
 animus sanctissimi nostri Domini, eo deside-
 rio et affectu in S. templo Pammacaristæ ac-
 censis est: quo divini Solomonis, quondā in S.
 Sione: et magni Imp. Iustiniani, in fano S. So-
 phia. Et quemadmodum Deus, voce Angeli
 sui locutus fuit Imp. Iustiniano: quoniam id
 Templum modo construeret, et quibus or-
 namentis decoraret: eo modo et locuta est, et
 loquitur, beatissima mater viue magni uni-
 ci filij sui: nempe ipsi Patriarchæ: qui est verus
 Christi Pontifex: quem divina gratia com-
 plexa est: in quem cadit dictū Domini, quod
 in Prophetia Esaiæ est: Ad quem respici-
 am, nisi ad placidum & quietum, uerba
 mea trementem?

Dominus proinde noster, dicentibus san-
 ctis Patribus: Ecclesiam esse terrestre cælum,
 et cælum luce copiosum: intendit huc divina
 illuminatione mentem suam: ut huiusmodi
 decora et ornamenta in hoc magnæ Ecclesiæ,
 Pammacaristæ templum congereret: quibus
 id apud omnes fama celebre efficeretur, atq̄
 effici-

Addidit in
 marg. Auto-
 graphi mei
 D. Gerlach.
 ἐκ ἀληθεί-
 αὐτά.

τολυσάβρα
 φαιλόνια, tā
 tūm mihī ὡν
 ἀλίμια ἀρ-
 χισφίων γε-
 περατῶν
 Theodos. ex
 posuit. Et iā
 στιχάρια ἔ-
 ὠροφία, ad
 nesciū per-
 tinent. Hæc
 tātūm ex pi-
 ctura intelli-
 gi possunt.
 ὁ ε.
 ὁ ε.